14-02-2024 21:26:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender a solicitação dos cidadãos que utilizam a praça e tem verificaram a
existência de um vazamento no hidrômetro situado na praça se tornando uma fonte de desperdício de água. Pedimos
que a correção seja efetuada o mais rápido possível. amcc

SOLICITAÇÃO PARA EFETUAR REPARO DE HIDRÔMETRO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-08-2017

PÇA SÉRGIO PACHECO, PRÓXIMO AO POSTO POLICIAL, CENTRO, 38.400-184,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 2699/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total